3853 (63). Kod. pap. z r. 1432—1591 różnemi pisany rękami, w 4ce, karta 1 i str. 188.

„Conclusiones antiquae maioris Collegij (Universitatis Cracoviensis) ab a. d. 1432 vsque ad a. d. 1591“.

Na oprawie drugi tytuł: „No. 63. Conclusionum Collegij maioris Liber ab a. 1432 ad 1591“. Por. Kod. 4140.

3854 (64). Kod. pap. z r. 1592—1681 różnemi pisany rękami, w 4ce, str. 537.

„Liber Conclvsionvm maioris Collegij (Universitatis Cracoviensis), anno domini 1592“—1681.

Na oprawie drugi tytuł: „No. 64. Conclusionum Collegij maioris Liber ab a. 1592 ad 1681“. Por. Kod. 4140.

3855 (65). Kod. pap. z r. 1682—1734 różnemi pisany rękami, w 4ce, str. 1154.

„In nomine domini, Amen. Liber Conclvsionvm Collegii maioris (Universitatis Cracoviensis) ab anno dni 1682 a die 16 Octobris commutatione hiberna latarvm“, ad a. 1734 continuatus.

Na oprawie drugi tytuł: „No. 65. Conclusionum Collegij maioris Liber ab anno 1682 ad 1734“. Por. Kod. 4140.

3856 (66). Kod. pap. z r. 1734/76 różnemi pisany rękami, w 4ce, karta 1, str. 1028 i 4 karty próżne na początku i końcu.

„Laudetur Iesus Christus, Amen. Liber Conclusionum Collegii majoris (Universitatis Cracoviensis) ab anno domini 1734 a die 15 Octobris commutatione hyberna latarum", ad a. 1776 continuatus.

Na oprawie drugi tytuł: „No 66. Conclusionum Collegij maioris Liber ab anno 1734 ad 1776“; na grzbiecie oprawy wycisk: „Liber Conclvsionvm, a. d. 1734“. Por. Kod. 4140.

3857 (67). Kod. pap. z r. 1776/80 różnemi pisany rękami, w 4ce, karta 1, str. 53 i 7 kart próżnych na początku i końcu.

„Conclusionum Collegii majoris (Universitatis Cracoviensis) Liber Vtus ab anno 1776“ ad 1780.

Na oprawie drugi tytuł: „No. 67. Conclusiones Collegii majoris ab a. 1776 ad a. 1780“. Por. Kod. 4140

3858 (68). Kod. pergam. i pap. z r. 1429—1740 różnemi pisany rękami, w 4ce, karta 1 i str. 90.

Statuta Collegii majoris Universitatis Cracoviensis ab a. 1419 ad a. 1740. Na k. 1: „Statvta legi solita die electionis Magnifici rectoris..."; str. 1: „Anno dni 1429 in prepositura mgri Mathie de Labijschino Statuta antiqua sunt de nouo conscripta et per totam communitatem Collegij mgrorum aliqua collecta et aliqua antiquis superaddita in quibusdam certis punctis..."; str. 2: „In nomine dni nostri Ihu Xristi, Amen. Secuntur Statuta mgrorum Collegij regis Wladislaj etc.

Str. 31, 33, 39—49 i 56—60 próżne, str. 45—90 papierowe; u góry str. 33 ręką nowszą: „Czytałem dnia 18 grudnia 1841, Michał Wiszniewski; te Statuta Collegii majoris wspomina Ochocki“. Na oprawie drugi tytuł: „No. 68. Statutorum Collegij maioris Liber ab a. 1429“. Por. Kod. 4140.